ДОГОВОР

купли-продажи №

г. Краснодар

                 «______»____________20_ г.

         Индивидуальный предприниматель Руденко Алексей Владимирович, именуемый в дальнейшем «Продавец», действующий на основании свидетельства индивидуального предпринимателя №48088, с одной стороны, и _______________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице ____________________________________. действующего на основании _________________________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять

и оплатить товар согласно выставленному счету.

2. Порядок расчетов и отгрузки товара

2.1. Расчеты производятся как в безналичной форме, так и за наличный расчет.

2.2. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца или при передаче их наличными.

2.3. Передача товара осуществляется в магазине Продавца, расположенного по адресу:               г. Краснодар, ул. Сормовская, 1/1.

3. Обязательства сторон

3.1. Продавец обязуется:

3.1.1. Составить и передать по факсимильной связи счет Покупателю после получения от него заказа в устной или факсимильной форме.

3.1.2. Передать Покупателю товар надлежащего качества.

3.2. Покупатель обязуется:

3.2.1. Принять товар.

3.2.2. В случае безналичного расчета с Продавцом перечислить на его расчетный счет денежную сумму, указанную в счете, не позднее 3 (трех) банковских дней со дня выставления счета.

4. Ответственность сторон
4.1
Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством. Все споры и разногласия разрешаются путем переговоров. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г.Краснодара в установленном законодательством порядке.

5. Адреса и реквизиты сторон

_______________Продавец____________
ИП Руденко Алексей Владимирович
350075 г. Краснодар

ул. Сормовская, 1/1

расч/счет 40802810530000120075

в Краснодарском Отделении №8619
ПАО Сбербанка России
кор/счет  30101810100000000602

БИК 040349602

ИНН 230900283109

Тел./факс  (861)274-56-76
_____________________Руденко А.В.
Покупатель
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            _________________